第１号様式（第７条関係）

令和  年  月  日

苫小牧市高齢者安全運転支援装置設置促進事業補助金

交付申請書兼実績報告書

苫小牧市長 様

住  所
〒    －

フリガナ

申請者氏名

生年月日
大正

昭和    年   月    日

電話番号 （     ）   －

苫小牧市高齢者安全運転支援装置設置促進事業補助金交付要綱第７条の規定

により、次のとおり申請します。

装置の名称

登録番号（車両番号）

安全運転支援装置補助限度額

※該当する装置にチェックして

ください。

□障害物検知機能付きペダル踏み間違い

急発進等抑制装置  ２０，０００円

□ペダル踏み間違い急発進等抑制装置

           １０，０００円

補助対象経費 円

※補助金交付申請額 円

※補助限度額と補助対象経費を比較して少ない額

添付書類

（1）住民票の写し（誓約書の居住及び納税調査同意書提出で不要）

（2）自動車検査証の写し

（3）運転免許証の写し

（4）安全運転支援装置販売・設置証明書（第２号様式）

（5）補助対象経費の支払手続きが完了したことを証する書類

（6）本市の市税に滞納がないことを証する書類及び自動車税納付書類（誓約

書の居住及び納税調査同意書提出で市税並びに軽自動車税は不要、他の自

動車税は必要）